תת"ע 8946-02-18 מדינת ישראל נ' גשר הילי

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אלדר המאשימה:

נגד

גשר הילי ע"י ב"כ עו"ד אורון הנאשמת:

החלטה

בפני בקשת המאשימה לתיקון כתב האישום, על פי סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי[נוסח משולב] (להלן - החוק),
התשמ"ב - 1982, על דרך של הוספת 36 עדי תביעה וכן, עתירת ההגנה לדחיית הבקשה וביטול כתב האישום, מטעמים

של "הגנה מן הצדק".

עובדות המקרה

ביום 22.2.18, הוגש כנגד הנאשמת, כתב אישום, שעניינו, עבירה של נהיגה במהירות מופרזת מיום 21.3.17, שנאכפה
באמצעות מצלמה אוטומטית ממערכת א'3.

בית היחיד שעל כי השיקול עולה, לעיל, כאשר מלשון הסעיף נקבעה בסעיף 92(א) המסגרת המשפטית הרלוונטית,
השיב שהנאשם לאחר דהיינו, החל, שהמשפט לאחר האישום, כתב לתיקון בבקשה יחליט בטרם לשקול, המשפט

להתגונן". סבירה הזדמנות לנאשם "ניתנה האם הוא, לאישום,

בהקשר זה, נאמר בע"פ 4668/14 אפללו נגד מדינת ישראל:

"כידוע, לפי סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, רשאי בית המשפט, בכל עת
שלאחר תחילת המשפט, להורות על תיקון כתב האישום לבקשת בעל דין, "ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות
סבירה להתגונן" (על פרשנות המונח ראו, למשל, ע"פ 5019/09 חליווה נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו]
פסקה 25 (20.8.2013)).

המאשימה.

בקשות דומות של המאשימה, נדונו בפני מותבים שונים, בבתי משפט לתעבורה ברחבי הארץ ונדחו.

בתת"ע 4479-11-17, מדינת ישראל נגד שמואלי, קבע כבוד הש' מהנא, מבית המשפט לתעבורה בירושלים:

"בהקשר זה אציין כי רשימת עדי התביעה מהווה חלק בלתי נפרד מכתב האישום (סעיף 85(6) לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982); ועל אף שנושאת היא אופי מנהלי בעיקרה- מסירת הפרטים
יודע הנאשם עם אלו עדים רשאי הוא לבוא הדרושים להזמנת עדים - יש לה גם משמעות עניינית; על פיה
בקשר על מנת לבחון את הזמנתם להעיד מטעמו; ולפיה הריהו מתכנן הגנתו, לרבות חקירתם של עדים אלה
מעודכנת, מהדורה אישום, כתב הגשת שלאחר הליכים שני, חלק בפלילים, הדין סדר על י.קדמי, (ראו:
הוגן, למשפט היסוד זכות עומדת החקירה בחומר העיון זכות של בבסיסה .....(925 עמ' תשס"ט- 2009,
חומר מלוא את שהכיר לאחר כראוי, לו המיוחס האישום נגד הגנתו את לנהל הנאשם זכות שמשמעותה
החקירה הקיים בעניינו (ראו: בש"פ 9322/99 מסארווה נ' מדינת ישראל, פ"ד נד(1) 376; בש"פ 1355/98
של לאינטרס אך נוגעת אינה ככזו החקירה בחומר העיון זכות נג(2)1)....

מקום בו נדחתה בקשת המאשימה לתיקון כתב האישום, הרי שנשמרו זכויותיה הדיוניות של הנאשמת ואין כל מניעה
להמשיך בהליכים בעניינה, ככל שיהיה צורך, על יסוד הראיות הקיימות בתיק החקירה ואשר לגביהן, נערכה ההגנה

מבעוד מועד.

לסיכום ומכל האמור, אני דוחה את שתי הבקשות.

ניתנה היום, כ"ב אדר א' תשע"ט, 27 פברואר 2019, במעמד
הצדדים.